平成 27 年 6 月 19 日

電気化学工業株式会社

定時株主総会における商号変更の承認について（お知らせ）

電気化学工業株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：𠮷髙紳介）は、本日開催の第 156 回

定時株主総会において、定款の一部変更が承認されましたのでお知らせいたします。

これにより、平成27年 10月 1日付で商号を「デンカ株式会社」へ変更することが正式に決定しました。

記

1. 社名（商号）等の変更

＜新商号＞

デンカ株式会社

英文表記  Denka Company Limited
英文略号  Denka Co.,Ltd.
変更日  平成27年10月1日（木）

2. ご参考

社名変更の詳細につきましては、当社ウエブサイトの「ニュースリリース・トピックス」

平成 27 年 3 月 9 日付ニュースリリース：「商号の変更と英文表記の制定および新しいコーポ

レートロゴマークとコーポレートスローガンに関するお知らせ」をご覧ください。

http://www.denka.co.jp/news/pdf/20150309_shogo_logo_slogan_jpn.pdf

以  上

[本発表に関するお問い合わせ先]

CSR・広報室 電話 03-5290-5511

http://www.denka.co.jp/news/pdf/20150309_shogo_logo_slogan_jpn.pdf